ESTADO DO RIO DE JANEIRO
            PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
            Secretaria Municipal de Governo

COMUNICADO  Nº 013/2017

O Município de Volta Redonda, a fim de dar cumprimento às determinações contidas na Lei
Federal nº 9452/97, faz saber que recebeu os recursos abaixo discriminados:

1) Através da SMS/FMS, no mês de Fevereiro/2017.

REFERÊNCIA CONTA BANCO/AG. VALOR

Programa de Melhoria do Acesso e da Qualidade
– PMAQ

104/0197 624009-9 R$     134.100,00

Farmácia Básica  104/0197 624008-0 R$     111.096,28

FAEC HIA Trat. de Doença do Sistema Nervoso 104/0197 624011-0 R$         2.437,24

FAEC AIH Tratamento Odontológico  104/0197 624011-0 R$         3.027,46

FAEC SIA Exames do Leite Materno 104/0197 624011-0 R$       10.275,55

FAEC SIA Mamografia  104/0197 624011-0 R$       42.345,00

FAEC SIA Tratamento de Doenças do Aparelho
da Visão

104/0197 624011-0 R$         6.004,94

  TOTAL R$     309.286,47

Volta Redonda, 03 de março de 2017.

Carlos de Souza Rosa
Secretário Municipal de Governo Interino

Ref.: Memo. nº 038 e 039/17-SMS/FMS.
SMS/krst.